公告
發文日期：113年 3月 18日

發文字號：宏投字第 113037號

主旨：公告本公司總代理之「宏利環球基金－美國債券基金」變更基金中英文名

稱業金融監督管理委員會核准，並於中華民國 113年 4月 29日生效。

說明：

一、 依境外基金管理辦法第 12條第 6項第 5款及金管會(下稱「金管會」)中華

民國(下同)113年 2月 23日金管證投字第 1130331337號函辦理。

二、 本公司總代理之「宏利環球基金－美國債券基金」(下稱「本基金」)之中英

文名稱變更業經金管會 113 年 2 月 23 日金管證投字第 1130331337 號函

核准，此名稱變更係反映本基金之重新定位，自 113年 4月 29日起（下稱

「生效日」）本基金之名稱及後綴警語變更如下：

中文名稱：宏利環球基金－美元收益基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)

英文名稱：Manulife Global Fund - USD Income Fund

三、 本基金重新定位後之基金名稱、投資目標及政策將反映於 2024 年 4 月生

效之基金公開說明書及投資人須知，本基金變更後之風險報酬等級將維持

不變。

四、 本公司謹配合全球統一公告日進行公告，詳細內容請參閱股東通知書及生

效日更新之基金公開說明書。